
,,Оној кој јавно (на глас) го рецитира Куранот е
како оној кој јавно дава садака, додека оној кој

тајно (во себе) го рецитира Куранот е како оној кој
тајно дава садака.“

Укбе бин Амир ел Џухени, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Божјиот
Пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: ,,Оној кој јавно (на глас) го рецитира

Куранот е како оној кој јавно дава садака, додека оној кој тајно (во себе) го
рецитира Куранот е како оној кој тајно дава садака.“

[صحيح] [رواه أبو داود والترمذي والنسائي]

Божјиот  Пратеник,  салаллаху  алејхи  ве  селем,  објаснува  дека  оној  кој  јавно  го
рецитира Куранот е како оној кој јавно дава садака, а оној кој го чита Куранот тајно е
како оној кој тајно дава садака.
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